МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___15.05.2014___                     № ___1005__

Мурманск

О внесении изменений и дополнений в приказ Министерства

образования и науки Мурманской области от 04.04.2014 № 635

 В дополнение к приказу Министерства образования и науки

Мурманской области от 04.04.2014 № 635  «Об утверждении состава

уполномоченных представителей государственной экзаменационной

комиссии на государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования Мурманской области в 2014

году», на основании ходатайств Управления образования администрации

города Мончегорска, Комитета по образованию администрации города

Мурманска  в соответствии с решением государственной экзаменационной

комиссии Мурманской области (протокол № 6) п р и к а з ы в а ю:

включить в состав уполномоченных представителей государственной

экзаменационной комиссии на государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования Мурманской

области:

- на пунктах проведения экзаменов № 925 и № 926 – Гуляеву Елену

Евгеньевну, заместителя директора МБУ «Центр ресурсного обеспечения

учреждений образования города Мончегорска»;

- на пункте проведения экзамена № 801 – Усольцеву Татьяну

Михайловну, заместителя директора филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения г. Мурманска средней

общеобразовательной школы № 27;

- на пункте проведения экзамена № 802 – Радкевич Евгению

Андреевну, педагога-психолога муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения г. Мурманска основной

общеобразовательной школы № 58;

- на пункте проведения экзамена № 803 – Почуеву Людмилу

Михайловну, заместителя директора государственного областного

бюджетного образовательного учреждения «Минькинская специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат V вида»;

- на пункте проведения экзамена № 943 с 16.06.2014 – Тюрину Елену

Геннадьевну, ведущего специалиста муниципального казенного учреждения

«Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево».

Министр            Н.Н. Карпенко